RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA- EDITAL Nº 23/2020-

DGPL/RIFB/ IFB, DE 26 DE AGOSTO DE 2020 PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À

PERMANÊNCIA (AUXÍLIO CRIANÇA)

O Diretor - Geral do Campus Planaltina, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Brasília, nomeado pela portaria nº 529, de 06 de maio de 2019, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público, a RETIFICAÇÃO da Convocação da Lista de

Espera do Programa Auxílio Criança para assinatura do termo.

Onde se lê:

2 DA CONVOCAÇÃO

152038100023

181036600046

191034130021

171038100020

201034100086

192036600005

201034130010

201034100030

192036600037

182034100024

191038100004*

161038100033

191038100045

192034130012

191034100044

161036600028

201038100032

201036600030

171038100031

201038100017*

Leia-se:

2 DA CONVOCAÇÃO

*Convocada com condicionalidade. Entrar em contato com a equipe no e-mail

servicosocia.cpla@ifb.edu.br para encaminhamento de acompanhamento acadêmico.

2

191034130021

171038100020

201034100086

192036600005

201034130010

201034100030

192036600037

182034100024

191038100004*

161038100033

191038100045

192034130012

191034100044

161036600028

201038100032

201036600030

171038100031

201038100017*

(Assinado eletronicamente)
NILTON NÉLIO COMETTI

*Convocada com condicionalidade. Entrar em contato com a equipe no e-mail

servicosocia.cpla@ifb.edu.br para encaminhamento de acompanhamento acadêmico.